
Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky, IČO 36064335 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

Pre zákazku podľa § 9 ods. 9 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

Predmet zákazky: 

Dezinfekčné prípravky  

Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ:  Materská škola, Jána Kollára 896 

Sídlo:    Jána Kollára 896, 901 01 Malacky 

Zastúpený:   Mgr. Mária Hudecová, riaditeľka MŠ 

IČO:    36064335 

DIČ:    2021683466 

Štatutárny zástupca:   Mgr. Mária Hudecová, riaditeľka MŠ 

    e-mail: msmalacky@gmail.com 

    tel.: 0907 864 432, 034 772 22 84 

Druh zákazky: 

Zákazka na zabezpečenie dodávky prípravkov na dezinfekciu v MŠ a ŠJ. 

Technická špecifikácia predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je dodávka dezinfekčných prípravkov  pre všetky elokované pracoviská 

MŠ-Jána Kollára 896 v Malackách. Zoznam položiek predmetu zákazky je uvedený v prílohe 

č. 1 k tejto výzve. 

Iné osobitné podmienky: 

Spôsob vzniku záväzku: 

- požadované množstvo vždy na základe písomnej objednávky potvrdenej vybraným 

uchádzačom. 

Platobné podmienky: 

- faktúra za realizáciu zákazky bude uhradená bankovým prevodom  

- splatnosť faktúry 14 dní 

mailto:msmalacky@gmail.com


- záruka na tovar a uplatnenie reklamácie – podľa platných právnych noriem 

Výsledkom verejného obstavávania bude: 

Rámcová dohoda uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník 

v znení neskorších predpisov. Jej súčasťou bude aj výzva na predloženie ponuky a ponuka 

uchádzača. 

Súťažné podmienky: 

Kritérium: - celková cena za predmet zákazky 

Spôsob hodnotenia: - hodnotí sa cena vrátane DPH uvedená v ponuke uchádzača 

Určenie úspešného uchádzača: - úspešný bude uchádzač s najnižšou celkovou cenou 

Obsah ponuky: 

1. Vyplnený a podpísaný formulár ponuka (formulár je v prílohe k výzve). 

2. Čestné vyhlásenie uchádzača o súhlase s obchodnými a zmluvnými podmienkami. 

3. Ocenený zoznam položiek predmetu zákazky. 

Lehota na predloženie ponuky: 

Lehota na predloženie ponúk je do 12. 12 . 2014 do 12:00 hod. 

Lehota viazanosti: 

Uchádzač je svojou ponukou viazaný do: max.48 mesiacov, najviac však do sumy  

19 999,00 € bez DPH (s  20 % DPH 23 998,80 €) 

Spôsob predloženia ponuky: 

Poštou, osobne na adresu MŠ alebo elektronicky na adresu msmalacky@gmail.com 

Kontaktná osoba: 

Mária Sedliaková, ekonómka MŠ; msmalacky@gmail.com; tel.0347722284, 0918 848 078 

 

     

Mgr. Mária Hudecová 

riaditeľka MŠ 

V Malackách, dňa 5. 12. 2014 

 

mailto:msmalacky@gmail.com
mailto:msmalacky@gmail.com


Príloha č. 1 

Materská škola, Jána Kollára 896, 901 01 Malacky, IČO: 36064335  

Špecifikácia dodávky a jej rozsah: 

P. Názov výrobku,  cena/ks  

Č. špecifikácia balenia S DPH v € 

1 SAVO 1 l - dezinf.na pieskoviská   

2 Sifo Savo Razant 1 l 

 3 Pulirapid 750 ml   

4 Čistič odtokov vody 

 5 Aktivity grily, rúry, pečenie   

6 Cilit Bang na mastnotu   

7 Cilit Bang proti plesni 

 

8 

Cilit Bang do hygienických 

zariadení 

 9 Cilit Bang na vodný kameň 

 10 Fixinela tekutá 500 ml   

11 Savo WC 

 12 Domestos 750 ml   

13 Larin čistič kúpelne   

14 Lumila na hygienické zariadenia   

15 Savo Glanc univerzál 750 ml   

16 Osviežovač vzduchu spray   

17 Osviežovač vzduchu  

 18 WC závesný bref   

19 Okena na okná 

 20 Čistič na okná   

21 Domčeky na mravce 

 22 Biolit na mravce   

23 

Prípravky-prostriedky na deratizáciu 

proti hlodavcom 

   Celková cena:    

 

Vypracoval: 

 

....................................................... 

Pečiatka a podpis uchádzača 

 

V ......................................., dňa ....................... 



Obchodné meno a adresa       Formulár:  P O N U K A 

 sídla uchádzača 

 

 

        Materská škola 

        Jána Kollára 896 

        901 01 Malacky 

 

Váš list/zo dňa  Naše číslo  Vybavuje  V ....................... 

...............................  ............................ ............................ dňa .................... 

 

VEC: Predloženie ponuky pri zadávaní zákazky postupom podľa § 9 ods. 9 zákona 

o verejnom obstarávaní 

Na základe Vašej výzvy na predloženie ponuky (ďalej „Výzva“) zo dňa ................., pri 

zadávaní zákazky postupom podľa § 9  ods. 9 Zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení (ďalej „zákon o VO“) Vám 

zasielame túto ponuku a v prílohe ďalšie doklady a dokumenty požadované v uvedenej výzve. 

1. Identifikačné údaje uchádzača: 

Obchodný názov:    

Adresa sídla:  

IČO:    DIČ:    IČ DPH: 

Štatutárny zástupca: 

Kontaktné údaje:  Tel.:    e-mail: 

Spoločnosť zapísaná:    Obchodný/Živnostenský register ....................... súdu ............. pod   

vložkou číslo ............................. 

 

2. Názov predmetu zákazky: 

.................................................................................................................................................. 

3. Návrh ceny predmetu zákazky. 

Návrh ceny za predmet zákazky je uvedený v prílohe č. 1 

V ........................................., dňa .....................................  ............................................ 



          Podpis 

Názov predmetu zákazky: 

Dodávka dezinfekčných prípravkov 

 

Verejný obstarávateľ (názov a adresa sídla): 

Názov: Materská škola 

IČO: 36064335 

DIČ: 2021683466 

Adresa sídla MŠ: Jána Kollára 896, 901 01 

Malacky 

  

 

Čestné vyhlásenie uchádzača k požiadavkám na predmet zákazky 

 

 

Dolu podpísaný  oprávnený zástupca právnickej/fyzickej1 osoby: 

 

obchodné meno:   

adresa sídla:   

IČO:   

zastúpený:   

 

Čestne vyhlasujem, že som sa zoznámil  so špecifikáciami predmetu zákazky, že predložím 

ponuku tak, ako požaduje verejný obstarávateľ podľa výzvy na predloženie ponuky. 

 

V ................................, dňa ............................. 

 

 

 
 .............................................................. 
  
 
 (pečiatka, meno, priezvisko,  
 funkcia a podpis oprávnenej osoby) 

 

 
 

                                                           
1 Nehodiace sa škrtnúť 



 

 

 

 

 

 


